РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

24-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 24/20

от 24 сентября  2013 года
Об утверждении Административного
регламента осуществления муниципального
жилищного контроля на территории
городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Свердловской области от 05.10.2012 № 77-ОЗ «О взаимодействии уполномоченного исполнительного органа государственной власти Свердловской области, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор, и уполномоченных органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный жилищный контроль, при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Свердловской области»,  руководствуясь  п.п. 5 п. 1 ст. 6, ст. 22, п.п. 10 п. 1 ст. 30    Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
         3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль  за  исполнением данного решения возложить на  председателя депутатской комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.
Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.